

GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS

Ny Østergade 23, st, 1101 København K

CVR-nr. 26 22 00 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Gun-Britt Elisabeth Zeller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS Ny Østergade 23, st 1101 København K
	CVR-nr.: 26 22 00 09 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Gun-Britt Elisabeth Zeller
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense
Dattervirksomheder	Gun-Britt Coiffure ApS, København Gun-Britt Products ApS, København
Kapitalinteresser	PWR.8 ApS, København PWR.8 STUDIO CPH ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, at investere i kapitalinteresser samt foretage formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 700.669 mod 3.922.067 sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-62.825	-44.875
Resultat af tilknyttede virksomheder	2.101.674	1.529.643
Resultat af kapitalinteresser	510.519	128.268
Andre finansielle indtægter	207.320	2.978.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.582.653	-31.262
Resultat før skat	174.035	4.560.710
2 Skat af årets resultat	526.634	-638.643
Årets resultat	700.669	3.922.067
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	748.393
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	582.869	3.059.274
Disponeret i alt	700.669	3.922.067

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.370.040	1.370.040
4	Kapitalinteresser	322.530	322.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.692.570	1.692.570
	Anlægsaktiver i alt	1.692.570	1.692.570
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.495.795	676.758
5	Tilgodehavende selskabsskat	223.900	0
	Andre tilgodehavender	3.113.765	1.659.526
	Tilgodehavender i alt	4.833.460	2.336.284
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.468.797	18.942.288
	Værdipapirer i alt	14.468.797	18.942.288
	Likvide beholdninger	2.894.233	274.734
	Omsætningsaktiver i alt	22.196.490	21.553.306
	Aktiver i alt	23.889.060	23.245.876

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.518.714	1.518.714
	Overført resultat	21.348.178	20.765.309
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	23.109.692	22.523.423
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	709.447
	Anden gæld	779.368	13.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.368	722.453
	Gældsforpligtelser i alt	779.368	722.453
	Passiver i alt	23.889.060	23.245.876

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.518.714	16.957.642	0	18.601.356
Resultatandel	0	0	3.059.274	114.400	3.173.674
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	748.393	0	748.393
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.518.714	20.765.309	114.400	22.523.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	582.869	117.800	700.669
	125.000	1.518.714	21.348.178	117.800	23.109.692

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.582.653	31.262		
	2.582.653	31.262		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-528.176	638.643		
Udbytteskat, ej lempelse	1.542	0		
	-526.634	638.643		
	31/12 2022	31/12 2021		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	226.385	226.385		
Kostpris 31. december 2022	226.385	226.385		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.143.655	1.143.655		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.101.674	1.529.686		
Udbytte	-2.101.674	-1.529.686		
Opskrivninger 31. december 2022	1.143.655	1.143.655		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.370.040	1.370.040		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS
Gun-Britt Coiffure ApS, København	75,1 %	1.351.517	1.226.517	93.875
Gun-Britt Products ApS, København	100 %	2.456.725	1.180.560	1.276.165
				1.370.040

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	110.000	110.000
Kostpris 31. december 2022	110.000	110.000
Opskrivninger 1. januar 2022	212.530	212.530
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.519	128.268
Årets tilbageførsler på afgang	-510.519	-128.268
Opskrivninger 31. december 2022	212.530	212.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	322.530	322.530

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS
PWR.8 ApS, København	25 %	180.294	108.397	17.974
PWR.8 STUDIO CPH ApS, København	35 %	2.251.361	1.381.201	304.556
				322.530

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-705.157	-709.447
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	709.447	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-164.736	0
Betalt acontoskat for indeværende år	342.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	37.705	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	4.641	0
	223.900	-709.447

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	14.470.482
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.538.285

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution for kreditfaciliteter og leasingforpligtelser i kreditinstitutter for dattervirksomheder og kapitalinteresser. Hæftelsen udgør pr. 31. december 2022 henholdsvis maks 1.600 t.kr. og maks 2.069 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.